
ĪPAŠĪBAS Visaugstākais aizsardzības līmenis, lieliska saķere, labi 
pieguļoši, ļoti ērti, lieliski amortizē triecienus 

IZMĒRU DIAPAZONS (ES) 36-48

JALAS®  1948  METATARSAL

 

EN ISO 20349:2010, S3, SRC, WG, HRO, M, CI, HI1, AI, Fe

       
   

ĪPAŠĪBAS Visaugstākais aizsardzības līmenis, lieliska saķere, labi 
pieguļoši, ļoti ērti, lieliski amortizē triecienus 

IZMĒRU DIAPAZONS (ES) 36-48

JALAS®  1948  METATARSAL

 

EN ISO 20349:2010, S3, SRC, WG, HRO, M, CI, HI1, AI, Fe

       
   

ĪPAŠĪBAS Visaugstākais aizsardzības līmenis, lieliska saķere, labi 
pieguļoši, ļoti ērti, lieliski amortizē triecienus 

IZMĒRU DIAPAZONS (ES) 36-48

JALAS®  1948  METATARSAL

 

EN ISO 20349:2010, S3, SRC, WG, HRO, M, CI, HI1, AI, Fe

       
   

ĪPAŠĪBAS Visaugstākais aizsardzības līmenis, lieliska saķere, labi 
pieguļoši, ļoti ērti, lieliski amortizē triecienus 

IZMĒRU DIAPAZONS (ES) 36-48

JALAS®  1948  METATARSAL

 

EN ISO 20349:2010, S3, SRC, WG, HRO, M, CI, HI1, AI, Fe

       
   

ĪPAŠĪBAS Visaugstākais aizsardzības līmenis, lieliska saķere, labi 
pieguļoši, ļoti ērti, lieliski amortizē triecienus 

IZMĒRU DIAPAZONS (ES) 36-48

JALAS®  1948  METATARSAL

 

EN ISO 20349:2010, S3, SRC, WG, HRO, M, CI, HI1, AI, Fe

       
   

ĪPAŠĪBAS Visaugstākais aizsardzības līmenis, lieliska saķere, labi 
pieguļoši, ļoti ērti, lieliski amortizē triecienus 

IZMĒRU DIAPAZONS (ES) 36-48

JALAS®  1948  METATARSAL

 

EN ISO 20349:2010, S3, SRC, WG, HRO, M, CI, HI1, AI, Fe

       
   

ĪPAŠĪBAS Visaugstākais aizsardzības līmenis, lieliska saķere, labi 
pieguļoši, ļoti ērti, lieliski amortizē triecienus 

IZMĒRU DIAPAZONS (ES) 36-48

JALAS®  1948  METATARSAL

 

EN ISO 20349:2010, S3, SRC, WG, HRO, M, CI, HI1, AI, Fe

       
   

ĪPAŠĪBAS Visaugstākais aizsardzības līmenis, lieliska saķere, labi 
pieguļoši, ļoti ērti, lieliski amortizē triecienus 

IZMĒRU DIAPAZONS (ES) 36-48

JALAS®  1948  METATARSAL

 

EN ISO 20349:2010, S3, SRC, WG, HRO, M, CI, HI1, AI, Fe

       
   

ĪPAŠĪBAS Visaugstākais aizsardzības līmenis, lieliska saķere, labi 
pieguļoši, ļoti ērti, lieliski amortizē triecienus 

IZMĒRU DIAPAZONS (ES) 36-48

JALAS®  1948  METATARSAL

 

EN ISO 20349:2010, S3, SRC, WG, HRO, M, CI, HI1, AI, Fe

       
   

ĪPAŠĪBAS Visaugstākais aizsardzības līmenis, lieliska saķere, labi 
pieguļoši, ļoti ērti, lieliski amortizē triecienus 

IZMĒRU DIAPAZONS (ES) 36-48

JALAS®  1948  METATARSAL

 

EN ISO 20349:2010, S3, SRC, WG, HRO, M, CI, HI1, AI, Fe

       
   


